



Handling 2026 nr 128

Yttrande över motion av Martin Wannholt (D) och Jessica Blixt (D) om att göra om Askims simhall till idrottsanläggning

Till Göteborgs kommunfullmäktige

Kommunstyrelsens förslag

Kommunstyrelsen föreslår att kommunfullmäktige beslutar:

Den av Martin Wannholt och Jessica Blixt väckta motionen avslås.

Vid behandlingen av ärendet i kommunstyrelsen förekom skiljaktiga meningar:

Martin Wannholt (D) yrkade bifall till yrkande från D, M, L och KD den 12 maj 2026 om att motionen skulle anses besvarad.

Daniel Bernmar (V) yrkade att motionen skulle avstyrkas och avslag på yrkande från D, M, L och KD den 12 maj 2026.

Kommunstyrelsen beslutade utan omröstning att avstyrka motionen.

Göteborg den 20 maj 2026
Göteborgs kommunstyrelse

Jonas Attenius

Mathias Sköld

Yrkande

D, M, L, KD

2026-05-12

Ärende 13

Yrkande angående – Motion av Martin Wannholt (D) och Jessica Blixt (D) om att göra om Askims simhall till idrottsanläggning Förslag till beslut

I kommunstyrelsen och kommunfullmäktige

1. Motionen anses besvarad

Yrkandet

Motionen tar sin utgångspunkt i att den befintliga simhallen i Askim har nått slutet av sin tekniska livslängd och planeras att rivas när den nya simhallen tas i bruk. I motionen föreslås därför att möjligheten att renovera och omvandla byggnaden till en sporthall eller idrottsanläggning utreds, med möjlighet att bli föreningsdriven. Syftet är att bättre tillgodose behovet av träningsytor och fullstora sporthallar i södra Göteborg, särskilt i Askim och Hovås, samt skapa bättre förutsättningar för lokala idrottsföreningar som saknar lokaler.

Av remissvaren framgår att idrotts och föreningsnämnden nu utreder den befintliga simhallens framtid, där både frågan om byggnaden kan byggas om och hur behovet av idrottsytor i Askim och Hovås kan tillgodoses ingår. Det är positivt att motionens intentioner om att pröva möjligheten att omvandla den nuvarande simhallen till en sporthall eller annan idrottsanläggning därmed tas vidare inom stadens fortsatta arbete.

Det är samtidigt viktigt att staden fortsatt arbetar för att stärka föreningslivet i hela Göteborg och, när det är möjligt och ändamålsenligt, prövar möjligheten att återanvända befintliga lokaler och anläggningar för idrott och aktivitet. Detta är särskilt angeläget i områden där behovet av idrottsytor är stort och där många föreningar i dag har svårt att hitta ändamålsenliga lokaler för sina verksamheter.

Tjänsteutlåtande
Utfärdat 2026-04-20
Ärendenummer SLK-2025-01251

Handläggare
Hedwig Andrén Gustafson
Telefon: 031-368 02 33
E-post: hedwig.andren@stadshuset.goteborg.se

Motion av Martin Wannholt (D) och Jessica Blixt (D) om att göra om Askims simhall till idrottsanläggning

Motionen

Martin Wannholt (D) och Jessica Blixt (D) föreslår att kommunfullmäktige ger idrotts- och föreningsnämnden i uppdrag att utreda möjligheten att omvandla simhallen i Askims sport- och simhall till en idrottsanläggning, med möjlighet att bli föreningsdriven.

Askims simhall är belägen vid väg 158, strax nedanför Askims kyrka. Den befintliga badanläggningen har nått slutet av sin tekniska livslängd och planeras att rivas. För att fortsatt erbjuda simmöjligheter i området byggs en ny simhall söder om den nuvarande anläggningen, och den nya simhallen beräknas stå klar i slutet av 2027.

När den nya simhallen tas i bruk står den gamla simhallen utan funktion. I stället för att låta platsen stå tom eller användas för annat ändamål föreslår motionärerna att staden utreder om byggnaden kan renoveras och omvandlas till en sporthall/idrottsanläggning. En sådan lösning skulle kunna integreras med den befintliga sporthallen och ge lokala idrottsföreningar som saknar lokaler möjlighet att driva anläggningen. På så sätt kan det redan stora behovet av träningsytor och fullstora sporthallar i södra Göteborg, särskilt i Askim och Hovås, delvis tillgodoses.

Den gällande detaljplanen och plankartan för fastigheten GÖTEBORG HOVÅS 57:211 medger användning för besöksanläggning, vilket omfattar olika former av idrotts- och sportverksamhet såsom sporthall, idrottsplats, simhall och liknande anläggningar. Det innebär att en omvandling från simhall till annan idrottsanläggning ryms fullt ut inom detaljplanens ramar.

Mot bakgrund av det växande behovet av idrottsanläggningar, den gamla simhallens tekniska skick samt de möjligheter som detaljplanen medger ser motionärerna det som både lämpligt och effektivt att renovera och omvandla den gamla simhallen till en idrottsanläggning som möjligen integreras med den befintliga sporthallen. Anläggningen kan därefter hyras ut och drivas av lokala idrottsföreningar, vilket ökar tillgången till sport och aktivitet för både barn- och breddidrotten.

Remissinstanser

Motionen har remitterats för yttrande till idrotts- och föreningsnämnden och stadsbyggnadsnämnden. Remissinstansernas beslut redovisas i nedanstående tabell. Remissyttrandena i sin helhet finns som bilagor till tjänsteutlåtandet.

Remissinstans	Beslut
Idrotts- och föreningsnämnden	Avstyrker Översänder förvaltningens tjänsteutlåtande som eget yttrande.
Stadsbyggnadsnämnden	Tar inte ställning Översänder förvaltningens tjänsteutlåtande som eget yttrande.

Remissinstansernas yttranden

Idrotts- och föreningsnämnden ser positivt på motionens ambition att stärka idrotts- och aktivitetsmöjligheterna i Askim. Det ligger i linje med nämndens mål om att främja fysisk aktivitet och stödja föreningslivet i hela staden. När nuvarande simhall avvecklas kommer vissa funktioner, som gym och mindre gruppträningslokaler, inte att ersättas i den nya simhallsbyggnaden, vilket innebär att en viktig servicepunkt försvinner för området.

Idrotts- och föreningsnämnden har redan ett pågående och fördjupat utredningsarbete för att ta ett samlat grepp om anläggningens framtid. I arbetet utreds både om den befintliga byggnaden går att bygga om eller om det i stället är mer fördelaktigt att ersätta den med nybyggnation. Tidigare teknisk inventering visar på stora brister i simhallsdelen, vilket kan innebära att rivning blir nödvändig av säkerhets- och kostnadsskäl. Utredningen omfattar även hur behovet av nya idrottsytor i området kan tillgodoses, särskilt kopplat till stadsutvecklingsförslaget gällande möjlig utbyggnad av befintliga Hovåsskolan. Då det är ont om tillgänglig mark i Askim är varje befintlig idrottsfastighet viktig att planera för på ett strategiskt sätt. Mot denna bakgrund bedömer nämnden att motionens intentioner redan tas om hand inom det pågående arbetet kring anläggningens framtid. Att driva förslaget vidare som en separat process riskerar att skapa dubbelarbete och otydlighet i planeringen. Det mest ändamålsenliga är att invänta resultatet av den samlade utredningen innan beslut fattas om befintlig simhall och platsens framtida funktioner samt utformning.

Stadsbyggnadsnämnden gör inget ställningstagande om det är lämpligt av rent byggnadstekniska skäl att bygga om Askims simhall. Nämnden ser att det är möjligt då detaljplanen medger det.

Bedömning ur ekonomisk dimension

Förslaget att återbruka Askims befintliga simhall som idrottsanläggning behöver bedömas utifrån investeringsbehov och driftskostnader. Byggnaden uppvisar brister och en upprustning eller ombyggnation behöver utredas och sättas i förhållande till ekonomiska resurser, nytta och långsiktiga behov och potential för platsen. Att invänta resultatet av den pågående utredningen möjliggör mer välgrundade ekonomiska beslut. Utredningen inkluderar jämförelser mellan att renovera eller att bygga om den befintliga simhallen eller att i stället utveckla nya anläggningar, samt att samordna detta med stadens övriga behov.

Bedömning ur ekologisk dimension

Ur ekologisk synvinkel finns inga nya aspekter i motionens förslag utöver dem som redan hanteras inom idrotts- och föreningsförvaltningens pågående utredning. Vid all hantering av den åldrande byggnaden kommer Göteborgs Stad att behöva beakta miljöpåverkan. Vid en eventuell rivning tas hänsyn till återvinning av material. Vid ny- eller ombyggnation ställs höga krav på energieffektivitet och hållbara material. Återbruk av byggnader är i princip positivt ur miljösynpunkt genom minskat byggavfall och bevarande av resurser, men behöver vägas mot de resultat och bedömningar som den pågående tekniska utredningen av anläggningen kommer att visa.

Bedömning ur social dimension

Motionens intention att säkerställa idrottsytor för föreningsliv och allmänhet i Askim, rör en viktig social fråga. Tillgång till lokaler för idrott och motion är central för folkhälsa, gemenskap och ett aktivt föreningsliv. I dag används Askims simhall och intilliggande sporthall flitigt av såväl allmänheten som föreningar och skolor. När nya Askims simhall står färdig 2027 kommer vissa funktioner att flyttas dit, men gymmet och vissa andra aktivitetsytor ingår inte i den nya simhallen. Det är därför socialt angeläget att behålla eller ersätta dessa funktioner för att området inte ska förlora viktig service. Genom den pågående utredningen och planeringen, där föreningar och lokala intressenter kommer vara delaktiga, säkerställs att behov och önskemål hos olika grupper beaktas på ett samlat sätt. Därmed kan en lösning utformas som bidrar till ökad jämlikhet i tillgången till idrottsanläggningar i staden och främjar social hållbarhet i Askim.

Jonas Kinnander

Eva Hessman

Direktör Ärende och utredning

Stadsdirektör

Bilagor som ingår i beslutsunderlaget

1. Motionen
2. Idrotts- och föreningsnämndens handlingar 2026-03-24 § 48
3. Stadsbyggnadsnämndens handlingar 2026-02-24 § 127



Handling 2025 nr 252

Motion av Martin Wannholt (D) och Jessica Blixt (D) om att göra om Askims simhall till idrottsanläggning

Askims simhall är belägen vid väg 158, strax nedanför Askims kyrka. Den befintliga badanläggningen har nått slutet av sin tekniska livslängd och planeras att rivas. För att fortsatt erbjuda simmöjligheter i området byggs en ny simhall söder om den nuvarande anläggningen, och den nya simhallen beräknas stå klar i slutet av 2027.

När den nya simhallen tas i bruk står den gamla simhallen utan funktion. I stället för att låta platsen stå tom eller användas för annat ändamål vill vi utreda om byggnaden kan renoveras och omvandlas till en sporthall/idrottsanläggning. En sådan lösning skulle kunna integreras med den befintliga sporthallen och ge lokala idrottsföreningar som saknar lokaler möjlighet att driva anläggningen. På så sätt kan det redan stora behovet av träningsytor och fullstora sporthallar i södra Göteborg, särskilt i Askim och Hovås, delvis tillgodoses.

Den gällande detaljplanen och plankartan för fastigheten GÖTEBORG HOVÅS 57:211 medger användning för besöksanläggning, vilket omfattar olika former av idrotts- och sportverksamhet såsom sporthall, idrottsplats, simhall och liknande anläggningar. Det innebär att en omvandling från simhall till annan idrottsanläggning fullt ut ryms inom detaljplanens ramar.

Mot bakgrund av det växande behovet av idrottsanläggningar, den gamla simhallens tekniska skick samt de möjligheter som detaljplanen medger ser vi det som både lämpligt och effektivt att renovera och omvandla den gamla simhallen till en idrottsanläggning som möjligen integreras med den befintliga sporthallen. Anläggningen kan därefter hyras ut och drivas av lokala idrottsföreningar, vilket ökar tillgången till sport och aktivitet för både barn- och breddidrotten.

Förslag till beslut i kommunfullmäktige:

Kommunfullmäktige ger idrott- och föreningsnämnden i uppdrag att utreda möjligheten att omvandla simhallen i Askims sport- och simhall (fastighetsbeteckning GÖTEBORG HOVÅS 57:211) till en idrottsanläggning, med möjlighet att bli föreningsdriven.

Martin Wannholt (D)

Jessica Blixt (D)



Protokollsutdrag

Sammanträdesdatum: 2026-03-24

§ 48 Ärendenummer IOFF-2025-00525

Svar på motion om att göra om Askims simhall till idrottsanläggning

Beslut

I idrotts- och föreningsnämnden:

1. Idrotts- och föreningsnämnden föreslår att motionen avstyrks med hänvisning till att motionens intentioner redan tas om hand inom det pågående utredningsarbetet kring anläggningens framtid.
2. Förvaltningens tjänsteutlåtande översänds till kommunstyrelsen som nämndens eget yttrande över motionen.

Handlingar

-Motion SLK-2025-01251 (Demokraterna) – “Gör om Askims simhall till en idrottsanläggning för föreningsliv och allaktivitet” (inkom 2025-12-04).

-Tjänsteutlåtande avdelning fastighet och stadsutveckling, daterad 2026-02-02

Protokollsutdrag skickas till

Avdelning fastighet och stadsutveckling

Kommunstyrelsen



Tjänsteutlåtande

Utfärdat 2026-02-02

Ärendenummer IOFF-2025-00525

Handläggare

Christine Flood och Maria Joängen

Telefon: 031-368 22 18

E-post: christine.flood@ioff.goteborg.se

Svar på motion om att göra om Askims simhall till idrottsanläggning

Förslag till beslut

I idrotts- och föreningsnämnden:

1. Idrotts- och föreningsnämnden föreslår att motionen avstyrks med hänvisning till att motionens intentioner redan tas om hand inom det pågående utredningsarbetet kring anläggningens framtid.
2. Förvaltningens tjänsteutlåtande översänds till kommunstyrelsen som nämndens eget yttrande över motionen.

Sammanfattning

2025-12-04 inkom en motion från Demokraterna (*SLK-2025-01251*), (*IOFF-2025-00525*) som föreslår att Askims simhall omvandlas till en idrottsanläggning för föreningsliv och all-aktivitet. Motionen har remitterats till nämnden för yttrande där sista svarsdag till stadsledningskontoret är 2026-04-26.

Motionärerna föreslår att nuvarande Askims simhall, när den nya simhallen planeras stå klar 2027, återbrukas som en idrottsanläggning i stället för att avvecklas. Förvaltningen delar uppfattningen att området har ett stort behov av idrottsytor, men anser att motionens förslag redan omhändertas i pågående uppdrag och processer.

En fullständig teknisk utredning av den befintliga simhall- och idrottshallsbyggnaden och dess anläggningstekniska beroenden till de föreningsägda anläggningarna är startad på Idrotts- och föreningsförvaltningen. Samtidigt har en stadsutvecklingsprocess med utgångspunkt i behovet av att tillskapa fler skolplatser vid Nya Hovåsskolan påbörjats inom staden.

Den tekniska utredningen ska svara på frågeställningar som gör det möjligt att, tillsammans med initierad stadsutvecklingsprocess, fatta beslut kring ekonomiskt försvarbara samt verksamhetsmässigt lämpliga och tekniskt möjliga åtgärder på platsen.

Mot denna bakgrund bedömer förvaltningen att ett separat beslut utifrån motionen inte är ändamålsenligt. Motionens intentioner är goda och ligger i linje med redan identifierade behov, men eftersom frågan redan hanteras inom befintliga uppdrag och processer föreslår förvaltningen att nämnden, i sitt yttrande till kommunstyrelsen, avstyrker motionen. De aspekter som motionen berör kommer i stället att beaktas inom det pågående utredningsarbetet och den stadsutvecklingsprocess som har påbörjats.

Bedömning ur ekonomisk dimension

Förslaget att återbruka Askims befintliga simhall som idrottsanläggning behöver bedömas utifrån investeringsbehov och driftskostnader. Byggnaden uppvisar brister och en upprustning eller ombyggnation behöver utredas och sättas i förhållande till ekonomiska resurser, nytta och långsiktiga behov och potential för platsen. Det är i dagsläget mer kostnadseffektivt att planera för *nya eller ombyggda idrottsytor* i Askim inom ramen för den helhetslösning som utreds, än att parallellt initiera ett separat projekt utifrån motionen. Att invänta resultatet av den pågående utredningen möjliggör mer välgrundade ekonomiska beslut. Det inkluderar jämförelser mellan att renovera eller bygga om den befintliga simhallen och att i stället utveckla nya anläggningar, samt att samordna detta med stadens övriga behov. Förvaltningens bedömning är att motionens idé kan medföra betydande investeringskostnader som redan beaktas i befintligt planeringsarbete, varför ett fristående initiativ enligt motionen skulle riskera ineffektiv användning av kommunens resurser.

Bedömning ur ekologisk dimension

Ur ekologisk synvinkel finns inga nya aspekter i motionens förslag utöver dem som redan hanteras inom den pågående utredningen. Vid all hantering av den åldrande byggnaden kommer Göteborgs Stad att beakta miljöpåverkan – exempelvis vid en eventuell rivning tas hänsyn till återvinning av material, och vid ny- eller ombyggnation ställs höga krav på energieffektivitet och hållbara material. Återbruk av byggnader är i princip positivt ur miljösynpunkt genom minskat byggavfall och bevarande av resurser, men behöver vägas mot de resultat och bedömningar som den pågående tekniska utredningen av anläggningen kommer att visa. Den ekologiska dimensionen bedöms således vara tillgodosedd genom att stadens ordinarie miljökrav och strategier följs inom det pågående planerings- och utredningsarbetet för området.

Bedömning ur social dimension

Motionens kärna, att säkerställa idrottsytor för föreningsliv och allmänhet i Askim, rör en viktig social fråga. Tillgång till lokaler för idrott och motion är central för folkhälsa, gemenskap och ett aktivt föreningsliv. I dag används Askims simhall och intilliggande sporthall flitigt av såväl allmänheten som föreningar och skola. När nya Askims simhall står färdig 2027 kommer vissa funktioner att flyttas dit, men gymmet och vissa andra aktivitetsytor ingår inte i den nya simhallen. Det är därför socialt angeläget att behålla eller ersätta dessa funktioner för att området inte ska förlora viktig service. Förvaltningen instämmer i att Askim behöver en långsiktig lösning som tillgodoser aktivitetsytor. Genom den pågående utredningen och planeringen, där föreningar och lokala intressenter kommer vara delaktiga, säkerställs att behov och önskemål hos olika grupper beaktas på ett samlat sätt. Därmed kan en lösning utformas som bidrar till ökad jämlikhet i tillgången till idrottsanläggningar i staden och främjar social hållbarhet i Askim. Att hantera frågan samlat i stället för i ett separat motionsärende ökar chanserna att alla sociala aspekter (inklusive tillgänglighet, trygghet och målgruppsanpassning) samt samlade kommunala behov integreras i den slutliga lösningen.

Bilagor som ingår i beslutsunderlaget

Motion SLK-2025-01251 (Demokraterna) – “Gör om Askims simhall till en idrottsanläggning för föreningsliv och allaktivitet” (inkom 2025-12-04).

Beskrivning av ärendet

Idrotts- och föreningsnämnden ska ta ställning till en motion från Demokraterna (*SLK-2025-01251*), som föreslår att Askims simhall omvandlas till en idrottsanläggning för föreningsliv och all-aktivitet. Motionen har remitterats till nämnden för yttrande där sista svarsdag till stadsledningskontoret är 2026-04-26.

Motionen lyfter behovet av att återbruka den befintliga simhallsbyggnaden när den nya simhallen står klar 2027, för att möta lokal efterfrågan på idrottsytor och säkerställa fortsatt tillgång till exempelvis gym- och föreningsverksamhet. Motionärerna pekar bland annat på att den gamla anläggningen redan är etablerad och har potential att fungera som en idrottsanläggning för flera målgrupper.

Askims simhall är en del av en större anläggning som även inrymmer en fullstor sporthall, förråd, kontor, gym och mindre gruppträningslokal. Sammanbyggt med stadens anläggning finns föreningsägda idrottsanläggningar, innehållande en idrottshall för innebandyverksamhet, en badminton- och en bordtennishall. Den befintliga sim- och idrottshallsbyggnaden är dock i dåligt tekniskt skick. En första teknisk inventering visar omfattande skador i simhallsdelen, inklusive i bottenplattan, vilket talar för att simhallen sannolikt behöver rivas. En helhetsutredning om hela anläggningens framtid pågår därför redan inom förvaltningen, där både tekniska, funktionella och ekonomiska förutsättningar bedöms.

Parallellt pågår ett stadsutvecklingsförslag för att expandera Nya Hovåsskolan, som ligger i direkt anslutning till Askims simhall. Den utvecklingsidén är ännu i ett tidigt skede men innebär en möjlig utökning med cirka 300 elever. En sådan expansion bedöms driva behovet av ytterligare en fullstor idrottshall i området, utöver den sporthall som idag finns i simhallsbyggnaden. Eftersom det är ont om tillgänglig mark i Askim behöver idrotts- och föreningsförvaltningen samverka med stadsbyggnadsförvaltningen, stadsfastighetsförvaltningen och grundskoleförvaltningen i det fortsatta planeringsarbetet för att säkerställa att både skolans och föreningslivets behov av idrottskapacitet tillgodoses.

Förvaltningens bedömning

Förvaltningen ser positivt på motionens ambition att stärka idrotts- och aktivitetsmöjligheterna i Askim. Det ligger i linje med nämndens mål om att främja fysisk aktivitet och stödja föreningslivet i hela staden. När nuvarande simhall avvecklas kommer vissa funktioner, som gym och mindre gruppträningslokaler, inte att ersättas i den nya simhallsbyggnaden, vilket innebär att en viktig servicepunkt försvinner.

Förvaltningen vill dock understryka att dessa frågor redan ingår i ett pågående och fördjupat utredningsarbete, där det tas ett samlat grepp om anläggningens framtid. I arbetet utreds både om den befintliga byggnaden går att bygga om och om det i stället är mer fördelaktigt att ersätta den med nybyggnation. Tidigare teknisk inventering visar på stora brister i simhallsdelen, vilket kan innebära att rivning blir nödvändig av säkerhets- och kostnadsskäl. Utredningen omfattar även hur behovet av nya idrottsytor i området kan tillgodoses, särskilt kopplat till stadsutvecklingsförslaget gällande möjlig utbyggnad av befintliga Hovåsskolan.

En skolutveckling kan innebära ett ökat behov av lokaler för idrott och rörelse, både under skoltid och för föreningsverksamhet, vilket behöver vägas in tillsammans med föreningslivets redan identifierade behov. Eftersom det är ont om tillgänglig mark i Askim är varje befintlig idrottsfastighet viktig att planera för på ett strategiskt sätt.

Mot denna bakgrund bedömer förvaltningen att motionens intentioner redan tas om hand inom det pågående arbetet kring anläggningens framtid. Att driva förslaget vidare som en separat process riskerar att skapa dubbelarbete och otydlighet i planeringen. Även om motionen inte tillför nya sakuppgifter delar förvaltningen i stort motionärernas problembeskrivning. Det mest ändamålsenliga är att invänta resultatet av den samlade utredningen innan beslut fattas om platsens framtida funktioner och utformning.

Sulejman Ovcina

Johan Sävhave

Avdelningschef Fastighet och
stadsutveckling

Förvaltningsdirektör



§ 127 Ärendenummer SBF-2025-01437

Svar på motion om att göra om Askims simhall till idrottsanläggning

Beslut

I stadsbyggnadsnämnden:

1. Motionen om att göra om Askims simhall till idrottsanläggning besvaras utan ställningstagande
2. Tjänsteutlåtandet översänds till kommunstyrelsen som yttrande över motionen

Skäl till beslut

Nämnden beslutar i enlighet med de skäl som anges i förvaltningens tjänsteutlåtande.

Handlingar

Förvaltningens tjänsteutlåtande daterat 2026-02-04, med bilaga.

Beslutsgång

Ordföranden föreslår att nämnden ska besluta att bifalla tjänsteutlåtandet och finner att nämnden beslutar i enlighet med ordförandens förslag.

Tjänsteutlåtande

Utfärdat 2026-02-04

SBN 2026-03-24

Diarienummer SBF 2025-01437

Handläggare

Pia Hermansson

Telefon: 031-368 18 16

E-post: Pia.hermansson@stadsbyggnad.goteborg.se

Svar på motion om att göra om Askims simhall till idrottsanläggning

Förslag till beslut

I stadsbyggnadsnämnden:

1. Motionen om att göra om Askims simhall till idrottsanläggning besvaras utan ställningstagande
2. Tjänsteutlåtandet översänds till kommunstyrelsen som yttrande över motionen

Sammanfattning

Stadsbyggnadsnämnden har mottagit en motion av Martin Wannholt (D) och Jessica Blixt (D) om att göra om Askims simhall till idrottsanläggning. Stadsbyggnadsnämnden ser att det är planenligt och gör inget ytterligare ställningstagande.

Bedömning ur ekonomisk dimension

Förvaltningen har inte funnit några särskilda aspekter på frågan utifrån denna dimension.

Bedömning ur ekologisk dimension

Förvaltningen har inte funnit några särskilda aspekter på frågan utifrån denna dimension.

Bedömning ur social dimension

Förvaltningen har inte funnit några särskilda aspekter på frågan utifrån denna dimension.

Bilagor som ingår i beslutsunderlaget

Motion av Martin Wannholt (D) och Jessica Blixt (D) om att göra om Askims simhall till idrottsanläggning.

Beskrivning av ärendet

Stadsbyggnadsnämnden har mottagit en motion av Martin Wannholt (D) och Jessica Blixt (D) om att göra om Askims simhall till idrottsanläggning. Sista svarsdag är 2026-04-24

Syftet med motionen är att tillvara ta befintlig byggnad och utreda om den går att renovera och göra om till en hall för idrottsändamål.

I motionen beskrivs varför man bör nyttja befintliga lokaler:

- Den befintliga badanläggningen har nått slutet av sin tekniska livslängd och planeras att rivas. För att fortsatt erbjuda simmöjligheter i området byggs en

simhall söder om nuvarande anläggning, som beräknas stå klar i slutet av 2027.

- När den nya simhallen tas i bruk står den gamla simhallen utan funktion. I stället för att låta den stå tom alternativ rivas, vill man bygga om den till en hall för idrottsändamål.

Stadsbyggnadsförvaltningens bedömning

Stadsbyggnadsförvaltningen gör inget ställningstagande om det är lämpligt av rent byggnadstekniska skäl, men ser att det är möjligt, då detaljplanen medger det.

Andreas Jonsson

Avdelningschef Bygglov

Henrik Kant

Stadsbyggnadsdirektör